
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ     ΑΔΑ:  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ     
ΑΡ. ΠΡΩΤ.:  12290/16-03-2016  
 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

 
O Δήμαρχος ΙΛΙΟΥ 
Διακηρύσσει ότι : 

 
1. Εκτίθεται σε πρόχειρο διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές σύμφωνα με τις διατάξεις του 

Ε. Κ. Π. Ο. Τ. Α. (Υπ. Αποφ. 11389/1993) και με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη 
τιμή για το σύνολο της ομάδας A : «Κουρτίνα για την αίθουσα πολλαπλών χρήσεων» 
και της ομάδας B : «Συνθετικός χλοοτάπητας» οι οποίες δεν κατακυρώθηκαν στη 
διαγωνιστική διαδικασία της 08 / 01 / 2016, η οποία συμφωνεί με τις τεχνικές προδιαγραφές 
και τους όρους της παρούσας διακήρυξης, η «Προμήθεια κουρτινών – ρολοκουρτινών, 
μοκετών και χλοοταπήτων για τις ανάγκες υπηρεσιών του Δήμου» προϋπολογισμού 
17.566,86 € συμπεριλαμβανομένου Φ. Π. Α. 23% για τις αντίστοιχες ανάγκες του Δήμου, όπως 
προδιαγράφεται στην 2

η
 τροποποιημένη μελέτη Π 101/2015 της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου.Οι προσφορές, επί ποινή αποκλεισμού, θα περιλαμβάνουν το 
σύνολο των προς προμήθεια  ειδών κάθε ομάδας, δηλαδή της ομάδας Α : «Κουρτίνα για 
την αίθουσα πολλαπλών χρήσεων»  ή / και  της ομάδας Β : «Συνθετικός χλοοτάπητας»  
της  2

ης 
τροποποιημένης μελέτης Π 101/2015. 

2. Ο διαγωνισμός θα γίνει στο Δημαρχείο Ιλίου, Κάλχου 48 - 50, 2ος όροφος ,  την 28/03/2016  
           ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.00 έως 10.30 διάστημα κατά το οποίο οι υποψήφιοι δύναται 
           να υποβάλλουν τις προσφορές τους αυτοπροσώπως ή μέσω νομίμως εξουσιοδοτημένου 
           εκπροσώπου στην επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού. 

3. Στην δημοπρασία γίνονται δεκτοί αναγνωρισμένοι υποψήφιοι ικανοί να προσφέρουν τα προς 
προμήθεια είδη, οι οποίοι θα είναι εγγεγραμμένοι στο οικείο επιμελητήριο ή επαγγελματική 
οργάνωση, δηλαδή Φυσικά ή Νομικά Πρόσωπα, Συνεταιρισμοί, Ενώσεις Προμηθευτών που 
υποβάλλουν κοινή προσφορά και Κοινοπραξίες Προμηθευτών. Οι υποψήφιοι ανάδοχοι θα 
υποβάλλουν προσφορά στην Ελληνική γλώσσα. 

Η μελέτη και η διακήρυξη βρίσκονται στα γραφεία του Δήμου Ιλίου όπου οι ενδιαφερόμενοι μπορούν τις 
εργάσιμες ημέρες και ώρες να λαμβάνουν γνώση (Τμήμα Προμηθειών, Κάλχου 48 - 50, 2

ος
 όροφος, 

τηλ. 213-2030.136, 213-2030.185, fax 210-2691.864, Τ. Κ. 131 22, κα Α. Δασκαλάκη, κα Ε. Τσαμπάση, 
κ. Α.Μπέλλου, κα Α. Μαράτου). Επίσης, βρίσκονται σε ηλεκτρονική μορφή στην ιστοσελίδα του Δήμου 
Ιλίου www.ilion.gr 
 
 

 

 

                                                         Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 
 
                                                       ΝΙΚΟΣ ΖΕΝΕΤΟΣ 

http://www.ilion.gr/

